
工 事 ・ 業 務 の 名 称

工 事 ・ 業 務 の 場 所

期 限

予 定 価 格

（水） 午前９時05分

順位 入札結果 契約金額

1 141,000,000円 155,100,000円 落札

2 141,700,000円

3 141,900,000円

4 142,000,000円

4 142,000,000円

4 142,000,000円

7 142,200,000円

8 142,300,000円

8 142,300,000円

10 142,343,000円

辞退

辞退

 (株)共栄組

 (株)高野組

 加登脇建設(株)

 (株)チュウブ

 (株)伊藤建設

 (株)晃進

　令和7年3月31日

　156,577,300円（税込み）

入　札　日　時 令和6年2月28日

入　札　業　者　名

競 争 入 札 開 札 記 録

　町道実光神倉線道路災害復旧工事（５年災462号）

　三朝町 柿谷・鉛山

 (有)河本建設

 (有)河﨑組

 (株)北和

 オグラ建設(株)

 馬野建設(株)

 (株)井木組


